
 Zmiana podmiotu wywożącego odpady komunalne 

 W ramach przepisów regulujących zamówienia publiczne Gmina Andrespol zobowiązana 

została do wyboru na lata  2019/2020, w trybie nieograniczonego przetargu pisemnego, firmy 

wywożącej odpady komunalne. Przetarg odbył się w naszej Gminie w grudniu 2018 roku.  W jego 

wyniku  wyłoniona została nowa firma specjalizująca się w wywozie i zagospodarowaniu odpadów 

komunalnych. Jest   to Firma JANTAR 8 Sp. z o. o. z siedzibą w Rzgowie.   

   W związku z powyższym  nowa Firma rozpocznie dostarczać nowe pojemniki na posesje już 

od dnia 26.01.2019 roku według opublikowanego harmonogramu na styczeń/luty 2019 roku. – czyli 

w ostatni dzień wywozu -  dla poszczególnego rejonu danego sołectwa. Poniżej przedstawiamy  daty 

dostawy nowych pojemników (proszę mieć na uwadze, że dostawa może nastąpić dwa dni wcześniej 

lub dwa dni później od wymienionych poniżej dat): 

Dla Andrespola (I rejon) w  dniu 31.01.2019 r., dla Andrespola (II rejon) w dniu 07.02.2019 r.,dla 

Janówki w dniu 05.02.2019 r.,dla Kraszewa, Bedonia Wieś i Nowego Bedonia w dniu 09.02.2019 r.,dla 

Bedonia Przykościelnego w dniu 01.02.2019 r.,dla Justynowa (I rejon) w dniu 04.02.2019 r.,dla 

Justynowa (rejon II) w dniu 28.01.2019.,dla Stróży, Wiśniowej Góry ul. Kolarska 8,14/16,19,20, 

Podleśna 1a,b,e,f,g,h,i,3,3a,3b, Gimnastyczna 1 w dniu 29.01.2019 r.,dla pozostałej części Wiśniowej 

Góry w dniu 07.02.2019 r. 

W przypadku gdyby pojemnik nie został dostarczony w podanym wyżej terminie prosimy aby 

odpady zmieszane zbierać w zwykły czarny worek . Proszę nie wrzucać odpadów w pojemnik 

„YUKO” 

Nowe pojemniki będą oklejone pomarańczową etykieta z nazwą nowej firmy oraz informacją o 

rodzajach odpadów jakie można umieszczać w pojemniki. W każdym pojemniku znajdziecie Państwo 

również komplet worków na odpady segregowane, jak również nowy harmonogram na dalsze 

miesiące roku 2019,  który będzie opracowany w taki sposób  aby nie zakłócić dotychczasowego 

trybu i terminów  odbioru odpadów z poszczególnych posesji.  Fizycznie wymiana będzie wyglądała w 

następujący sposób:  Dotychczasowa firma JUKO, w podanych powyżej terminach,  będzie odbierała 

odpady z pojemników „YUKO”  a nowa firma JANTAR w ten sam dzień, (może się zdarzyć dwa dni 

wcześniej lub dwa dni później) , pozostawi swoje pojemniki „JANTAR”.  Odbiór pustych pojemników 

„YUKO” firma rozpocznie  od dnia 11 lutego przez okres dwóch tygodni w terminach wywozu 

odpadów według harmonogramu na miesiąc luty 2019 r. Prosimy mieszkańców o wystawienie w tych 

dniach również pustych pojemników firmy YUKO. 

W razie zaistnienia problemów  prosimy o kontakt z Urzędem Gminy :  tel 42 2132440 wew. 826, 836, 

857 lub e-mail: odpady@andrespol.pl  bądź  osobiście w pok. nr 2 na parterze budynku Urzędu. 

W sytuacjach wymagających bezpośredniego kontaktu z nową  firmą JANTAR prosimy dzwonić pod                 

nr tel : 510-188-588. 

Za możliwe  utrudnienia i uciążliwości przepraszamy. 

 

mailto:odpady@andrespol.pl

